
  

 
 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 
 

VÁROS 
 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

…../……..  (……..)   
 

önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III. 1.) 
önkormányzati rendelet  módosításáról 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 24. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az 
Alaptörvény 32 cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (13) bekezdés e) 
pontjában meghatározott Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési Bizottság, 
Csanádpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 14.) önkormányzati rendelete 28. § (2) bekezdése 
alapján a Szociális, Oktatási, Kulturális és Ügyrendi Bizottság véleményének 
kikérésével az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III. 1.) 
önkormányzati rendelete módosításáról a következőket rendeli el: 
 
 

1. § Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012 (III. 1.) 
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 1. §-a helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 

„ 1.§ Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete (a 
továbbiakban: Képviselő-testület) az önkormányzat  

(1) bevételi főösszegét 676 758 000 forintban 
(2)kiadási főösszegét 676 758 000 forintban 
(3)hiányát   79 833 000 forintban állapítja meg.” 

 
2. § A Rendelet 1. melléklete helyébe ezen rendelet 1. melléklete lép. 

 
3. § A Rendelet 2. melléklete helyébe ezen rendelet 2. melléklete lép. 

 
4. § A Rendelet 4. melléklete helyébe ezen rendelet 3. melléklete lép. 

 
5. § A Rendelet 7. melléklete helyébe ezen rendelet 4. melléklete lép. 

 
6. § A Rendelet 15. melléklete helyébe ezen rendelet 5. melléklete lép. 

 
 

7. § Ez a rendelet 2012. november 1-jén lép hatályba. 
 

 
Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 

             polgármester                 jegyző 


